
Nº Orden Fecha RNC/Cedula  Proveedor  Concepto Total

2021- 02/01/1900 023-0118838-5 JOSE AGUSTIN CHALA MARTINES PROYECTO DE LIMPIEZA DE LA ENTRADA DEL PT                   $26,000.00 

2021- 05/01/2021 131-767746-4
COMERCIAL FERRETERIA 

COMPRA DE CARPA PARA LA JUNTA MINICIPAL                                                       

39 $39,725.50 

2021- 19/01/2021 402-2127211-1 ANDRES TIBURCIO OTIZ                                               PAGO POR REPACION DE AIRE ACONDICIONADO                    $7,000.00 

2021- 02/02/2021 024-0025322-1
DAVID LEONARDO POLANCO BATIA

PAGODE GASTOS DE VIATICOS DE LA JUNTA                                                   

3,000.00 $3,000.00 

2021- 05/02/2021 024-0002253-5
DOMINGO FRANCISCO RODRIGUEZ

PAGO DE COMBUSTIBLES DE LOS VEHICULOS DE                                   

51,000.00                        $51,000.00 

2021- 05/02/2021 024-0020701-1
SANTO VASQUEZ OZORIA 

PAGO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS PB                                         

30,000.00 $30,000.00 

2021- 06/02/2021 024-0025501-0
ENGER EVANGELISTA ALMONTE

PAGO  MANO DE OBRA PARA PINTAR LA CANCHA                                         

4,925.00 $4,925.00 

2021- 10/02/2021 031-0157524-3
ING.GRUDIS GUIDO GONZALEZ MARTINEZ

DESEMBOLO PARA LA ENTRADA DEL PUERTO                                            

45,450.00 $45,450.00 

2021- 12/02/2021 024-0020567-6 RESPUESTOS FELIX REAPACION DE ALTERNADOR DE RETRO  PALA                    $7,500.00 

2021- 12/02/2021 025-0039280-4
IGN. GEORGE ANTONIO RICHARZON RDGZ

PAGO DE LA ENTRADA DEL EL PUERTO                                                       

200,000.00 $200,000.00 

2021- 12/02/2021 024-0022597-1
AGC.VICTOR MANUEL VASQUEZ SAVINO  MOTOR DE LA 

JUNTA MUNICIPAL
PAGO DE MOTOR DE LA JUNTA MUNICIPAL                              

$4,500.00 

2021- 12/02/2021 402-2127211-1
ANDRES TIBURCIO  POR REPACION DE AIRE 

ACONDICIONADO                   
PAGO POR ARREGLO DE AIRE ACONDIONADO                         

$7,000.00 

2021- 12/02/2021 001-1512524-7 JESUS SANCHEZ MATEO PAGO A OPERATIVO DE LIMPIEZA DE BARRIOS $18,000.00 

2021- 12/02/2021 123-010656 CONFIHOG SRL PAGO DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO SIAFIM                          $8,000.00 

2021- 17/02/2021 024-0027269-2 BERNARDINO PEREZ PAGO POR MANO DE OBRA ,LIMPIEZA DE CLOACA                 $2,500.00 

2021- 23/02/2021 001-0172376-5 VICENTE SANTELLI TESTI        ALQUILER DE CAMION POR LA JUNTA PARA BSRA                    $15,000.00 

 2021- 23/02/2021 123-01065-6 COFINHOG  SRL PAGO DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO SIAFIM                         $8,000.00 

2021- 25/02/2021 130-560511 INVERSIONES VIOMAL COMPRAS DE BATERIAS ,ABANICOS Y ESTUFA                          $13,000.00 

2021- 01/03/2021 023-0054465-3
RIGOBERTO CASTRO 

DIETA PARA EQUIPO DE LA MESA DE SALUD EL P                     $                                

5,000.00 $5,000.00 

2021- 01/03/2021 025-0039280-4
IGN.GEOGE ANTONIO RICHARZON RDGZ           

PAGO DE ENTRADA DE LA JUNTA MUNICIPAL EL P                  $                             

190,000.00 $190,000.00 

2021- 01/03/2021 031-0157524-3
ING.GRUDIS GUIDO GONZALEZ MARTINEZ

PAGO DE MATRIALES Y MANO DE OBRA DE LA ENT                $                             

200,000.00 $200,000.00 

2021- 01/03/2021 093-0015127-2
MARTIN ROBERT ADAMES TORRES  DIETA AL EQUIPO DE 

ISNTRUCION DE MESA DE SL                                
DIETA POR LA CONFORMACION DE LA MESA DE SL                 $5,000.00 

2021- 01/03/2021 024-0020567-6 JULIO ANGEL DE LOS SANTOS VALDEZ PAGO DE MANO DE OBRA DE LOS VEHICULOS JT                     $10,000.00 

2021- 01/03/2021 024-0022597-1 VICTOR MANUEL VASQUEZ SABINO PAGO MOTOCICLETA AZUL JUNTA MUNICIPAL EL P                $4,500.00 

2021- 01/03/2021 001-16521600 YOVANNY BENITZ HERNANDEZ COMPRAS DE TUBO PARA LAS BANDERAS JP EL P                                $10,500.00 

2021- 01/03/2021 130-962618 RAFA PC COMPRAS DE EQUIPOS ELECTRONICOS PARA JM                      $32,879.00 

2021- 02/03/2021 130-649881 ACABADOS PAMA, SRL COMPRA DE PINTURA PARA REMOSAMIENTO JT                                             $27,746.25 

2021- 02/03/2021 001-0172376-5 VICENTE SANTELLI TESTI PAGO ALQUILER DE CAMION PARA RECOJIDA BS                $15,000.00 

2021- 02/03/2021 123-01065-6 CONFIHOG SRL PAGO DE SISTEMA ADMINISTRATIVO SIAFIN JM                     $8,000.00 

2021- 02/03/2021 024-0022146-7 JOSE LUIS SOSA LUCIANO PAGO DE MANO DE OBRA PARA PINTAR JUNTA JP                  $15,500.00 

2021- 23/03/2021 130-67537-6 INVERSIONES TERESA CERON COMPLETIVO DE PAGO DE COMBUSTIBLES JMP                          $21,00.00 

2021- 24/03/2021 402-2127211-1
ANDRES TIBURCIO OTIZ   REPACION DE AIRE 

ACONDICIONADO                                          
$11,700.00 

2021- 24/03/2021 024-0022146-7 JOSE LUIS SOSA LUCIANO COMPRAS DE MATERIALES PARA PINTAR LA JM                $6,500.00 

2021- 24/03/2021 001-1652160-0 YOVANNY BENITZ HERNANDEZ PAGO DE COMPRAS DE TUBO PARA LAMPARAS JM                  $14,300.00 

2021- 24/03/2021 023-0064952-8 RAFAEL DRUJAN MATINEZ PAGO DE PLACA DE RECONOCIMIENTO                                        $8,000.00 

2021- 24/03/2021 068-0040704-8 DIONICIO MARTE REYNOSO PRIMERA ETAPA BACHEO MATASECA EL PROYEST                  $35,000.00 

2021- 24/03/2021 132-01851-6 VP EVENTOS COBE SPM SRL ALQUILER DE EQUIPOS DE SONIDOS Y CARPAS                         $9,495.00 

2021- 24/03/2021 024-0025322-1 DAVID LEONARDO POLANCO BATIA ALIMENTOS Y BEBIDAS CELEBRACION ENTRADA                   $50,000.00 

2021- 28/03/2021 024-0002694-0 ALEJANDRO OZORIA OPERATIVO DE SEMANA SANTA 2021                                                                         $50,500.00 

2021- 28/03/2021 031-0157524-3 ING.GRUDIS GUIDO GONZALEZ MARTINEZ PAGODE MANO OBRA DE CAJERO DE LA JUNTA MP                 $50,000.00 

2021- 28/03/2021 024-0022597-1 VICTOR MANUEL VASQUEZ SABINO PAGO MOTOCICLETA AZUL JUNTA MUNICIPAL EL P                $4,500.00 

2021- 28/03/2021 025-0039280-4 ING.GEORGE ANTONIO RICHARZON RDGZ PAGO DE LA ENTRADA DEL EL PUERTO                                       $150,000.00 

2021- 07/04/2021 024-0020808-4 JUAN PACHECO MEJIA PAGO DE GASTO COMBUSTIBLE DEL SINDICO JP                       $18,985.00 

2021- 07/04/2021 130-675376 INVERSIONES TERESA CERON PAGO DE COMBUSTIBLES DE LOS VEHICULOS                                                                $11,700.00 

2021- 07/04/2021 130-675376 INVERSIONES TERESA CERON PAGO DE COMBUSTIBLES DE LOS VEHICULOS JP                        $10,896.00 

2021- 07/04/2021 024-0002201-4 FIDEL BOLIVAR PLANCO SANTANA PAGO DE NEUMATICOS PARA LOS VEHICULOS JMP                  $6,500.00 

2021- 14/04/2021 024-0002857-3 MARIA TIBURCIO                                                                         PAGO DE COLABORACION DE INFORMACION DMP $15,000.00 

2021- 14/04/2021 024-0002787-2 MARIA LUISA SANTANA GERMAN                                               COMPRA DE TUBO PARA ARREGLO SEPTICO PYTO $5,380.00 

2021- 18/04/2021 402-1136627-9 ALBERTO RAMIREZ RAMIREZ DONACION A LA IGLESIA DE LOS MAMEYES EL PTO               $7,000.00 

2021- 18/04/2021 402-2335288-7 ALEXIS ANTONIO VEGA RODRIGUEZ 50 PORCIENTO DE REVISTA EL PUERTO HISTORIA                  $30,000.00 

2021- 19/04/2021 001-0214740-2 DESIDERIO RUIZ CASTRO PAGO LEGAL ABOGADO DE ANTENA DEL TL TORRE              $55,000.00 

2021- 20/04/2021 023-0403718-6 JOSEFA CANDELARIO VENITEZ PAGO DE CORTINA PARA LA JUNTA MUNICIPAL ELP               $12,000.00 

2021- 22/04/2021 024-0002681-7 HERAZMO ORTIZ ACOSTA MANO DE OBRA PARA MURAL DE MADERA DE EX                   $7,000.00 

2021- 22/04/2021 130-805600-1 D Y R  SYGNSHOP SRL. LETRERO PARA MURAL DEL SINDICO                                          $7,080.00 

2021- 23/04/2021 402-2335288-7 ALEXIS ANTONIO VEGA RODRIGUEZ PAGO DE ENMARCADOS DE GALERIAS DE EX DIREC                  $1,050,00 

2021- 23/04/2021 402-2335288-7 ALEXIS ANTONIO VEGA RODRIGUEZ COMPLETIVO DE HISTORIA DEL PUERTO                                   $30,000.00 
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2021- 26/04/2021 001-0172376-5
VICENTE SANTELLI TESTI 

PAGO DE ALQUILER DE CAMION PARA RECOJIDA                     $                               

15,500.00                                 
$15,000.00 

2021- 26/04/2021 123-01065-6 CONFIHOG SRL PAGO DE SISTEMA ADMINISTRATIVO SIAFIN JM                    $8,000.00 

2021- 27/04/2021 023-0022558-4 TAYER DE SOLDADURA RAMIREZ COMPRA DE HERROS PARA REPARACION DE CAMION             $18,750.00 

2021- 28/04/2021 024-0001907-7 FRANKLIN ALBURQUERQUE HERNANDEZ DESEMBOLO DE PIEZA DE BOMBA FRENO VH JM                     $3,500.00 

2021- 30/04/2021 402-2772090-7 RICARGO WEMEL GEAN PAGO POR ORIENTACION SEXUAL A LOS JOVENES                   $10,000.00 

2021- 04/05/2021 101-50049-2 PUPIPLAS PUBLICIDAD PROMOCIONAL COMPLETIVO DE CARPA DE LA JUNTA MUNICIPAL P.              $32,597.30 

2021- 04/05/2021 024-0022597-1 VICTOR MANUEL VASQUEZ SABINO  PAGO DEL MOTOR DE LA JUNTA MUNICIPAL EL PUERTO     $4,500.00 

2021- 04/05/2021 024-0020808-4 JUAN PACHECO MEJIA DESEMBOLSO DE COMPRA DE VATERIA JM EL P.                      $5,430.00 

2021- 05/05/2021 430-07788-7 ADEXSDIM CONGRESO DE CAPACITACION PARA EX DIRECTORES              $15,000.00 

2021- 13/05/2021 004-0024703-7 RAFAEL ROSENDO SANTANA PROYECTO DE BACHEO EN EL DISTRITO MCP-EL P                   $105,000.00 

2021- 19/05/2021 130-56051-1 INVERSIONES VIOMAL ABONO DE PAGO A ELECTRODOMESTICOS JM-P                        $20,000.00 

2021- 20/05/2021 130-31481-2 ITAL PARTS SRL COMPRA DE PIEZAS Y MANO DE OBRA DEL BULL DOG            $52,516.00 

2021- 21/05/2021 002-0168086-5 LILIANA DE LA CRUZ MARTINEZ COMPRA DE CORTINAS PARA LA JUNTA MUNICIPAL              $5,000.00 

2021- 24/05/2021 024-0022597-1 VICTOR MANUEL VASQUEZ SABINO PAGO DE MOTOR DE LA JUNTA MUNICIPAL                               $4,500.00 

2021- 24/05/021 123-01065-6 CONFIHOG SRL PAGO DE SISTEMA ADMINISTRATIVO SIAFIN JMP                     $8,000.00 

2021- 24/05/2021 001-0172376-5 VICENTE SANTELLI TESTI PAGO DE ALQUILER DE CAMION PARA RECOJIDA JMP                                             $15,000.00 

2021- 26/05/2021 130-67537-6 INVERSIONES TERESA CERON PAGO DE COMBUSTIBLE                                                                   $27,276.00 

2021- 27/05/2021 023-0116986-4 ALVIN RAFAEL DOROTEO MOTA  PAGO DE INTIMACION IRREGULAR A MINA DE MATERIAL    $7,000.00 

2021- 28/05/2021 123-00011-1 AUTO RESPUESTOS SRL. ARREGLO DE VEHICULO DEL SINDICO JTA MUMICIPAL            $118,000.00 

2021- 28/05/2021 024-0016368-5 BIENVENIDO MORETA VERGAL PAGO MANO DE OBRA ARREGLO VEHICULO JM-P                   $7,000.00 

2021- 31/05/2021 024-0002567-8 LEONIDAS EVANGELISTA PAGO DE ARREGLO DE NEUMATICOS DE LA JMP                       $800.00 

2021- 31/05/2021 031-0157524-3 GRUDIS GUIDO GONZALEZ MARTINEZ PAGO DE AREREGLO DE ENTRADA DEL PUERTO                       $100,000.00 

2021- 01/06/2021 024-0002511-6 JUAN ROBINSON CARABALLO PAGO DE DORMITORIO A PERSONAL OBRAS PBC.                     $26,500.00 

2021- 01/06/2021 024-0017568-9 JUAQUIN FABIAN ADON PAGO DE PIEZAS PARA VEHICULOS DE LA JMP.                            $22,760.00 

2021- 01/06/2021 130-25849-1 VICENTE EL BOY DIESEL, S,R,L COMPRA DE PIEZAS Y MANO DE OBRA                                          $8,907.82 

2021- 02/06/2021 024-0001923-4 JUAN CRISTOBAL BATIA SOSA PAGO DE MANO DE OBRA ARREGLO CAMION JM-P                    $7,500.00 

2021- 06/06/2021 130-63775-1 JULIO MARCHENA Y CO.SRL COMPRA DE BOMBA DE GASOLINA DE ALTA PRS                       $3,050.00 

2021- 10/06/2021 024-0002787-2 MARIA LUISA SANTANA GERMAN                             COMPRA DE TUBO PARA ARREGLO SEPTICO PYTO                      $9.825.00 

2021- 10/06/2021 146-0002365-0 RAMON ANTONIO FRIAS CONSTRUCION CANCHA DE VOLEIVOL CANCHA DM-P             $150,000.00 

2021- 16/06/2021 001-0214740-2 DESIDERIO RUIZ CASTRO PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES PARA JMP.                     $18,000.00 

2021- 18/06/2021 130-25489-1 VICENTE EL BOY DIESEL, S,R,L COMPRA DE PIEZAS DE CAMION , Y SOPORTE .JMP                  $6,395.60 

2021- 18/06/2021 402-1253951-0 CARLOS DANIEL MARIA POLANCO OPERATIVO DE SALUD PARA LA VACUNACION .                                              $20,000.00 

2021- 18/06/2021 004-0024703-7 RAFAEL ROSENDO SANTANA ARREGLO DE LAS PRINCIPÀLES DEL PUERTO                               $94,500.00 

2021- 21/06/2021 1-11-12457-3
EDITORA 23 SRL.

PAGO DE EUIPO DE TRABAJO PARA LA JUNTA MUNICIAPL P.    $ $11,930.00 

2021- 21/06/2021 402-4216745-6
ANGEL TAVARES ALBURQUERQUE

PAGO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS OBRAS PBC     $65,720.00 

2021- 21/06/2021 024-0022597-1 VICTOR MANUEL VASQUEZ SABINO PAGO DE MOTOCICLETA DE LA JUNTA MUNICIPAL P.               $4,500.00 

2021- 21/06/2021 001-0172376-5 VICENTE SANTELLI TESTI PAGO DE ALQUILER  DE CAMION PARA PARA JMP.                    $15,000.00 

2021- 21/06/2021 123-01065-6 CONFIHOG SRL PAFO POR COLABORACION DE PRESUPUESTO 2021                   $8,000.00 

2021- 23/06/2021 024-0002740-1 ANICETE REYES GUILLEN PAGO DE FERRETERIA Y QUIMICOS.                                                 $19,125.00 

2021- 23/06/2021 024-0026285 DOMINGO ANTONIO PEGUERO PUELLO INSTALACION DE AGUA PARA EL LICEO FABIO FIALLO P            $9,880.00 

2021- 25/06/2021 024-002511-6 JUAN ROBINSON CARABALLO PAGO DE DORMITORIO A PERSONAL OBRAS PBC.                              $8,000.00 

2021- 25/06/2021 024-002511-6 JUAN ROBINSON CARABALLO PAGO DE DORMITORIO A PERSONAL OBRAS PBC.                             $42,000.00 

2021- 28/06/2021 024-0017568-9 JUANQUIN FABIAN ADON PAGO DE PIEZAS PARA VEHICULOS DE LA JMP.                           $25,500.00 

2021- 28/06/2021 024-0017568-9 JUAQUIN FABIAN ADON PAGO DE MANOS DE OBRAS Y PIEZAS VEHICULOS                     $9,000.00 

2021 28/06/2021 024-0002567-8 Leonidas Evangelista Pago por Arreglos de Neumaticos para los Vehiculos $ 4,000.00

2021- 29/06/2021 024-0002253-5 FRANCISCO DOMINGO RODRIGUEZ PAGO ABONO DE GASOLOLINA CON UNA PARTIDA                   $100,000.00 

2021- 05/07/2021 146-0002365-0
RAMON ANTONIO FRIAS 

CONSTRUCION CANCHA DE VOLEIVOL CANCHA DM-P            $                             

150,000.00
$100,000.00 

2021- 05/07/2021 131-96810-4 LYA MANGUERAS Y MAS ,SRL PAGO DE BATERIAS PARA VEHICUOS DE LA JMP                      $31,200.00 

2021- 07/07/2021 024-0024351-1 JOSUE DAVID OLMOS MARCELO REPACION DE APARATOS DE LA JUNTA MUNICIPAL EL P        $3,000.00 

2021- 07/07/2021 0240024499-8 ELIZABETH PAULA POLANCO CAPACITACION PARA REFRIGERIO DE JORNADA JMP              $5,900.00 

2021- 14/07/2021 024-0025236-3 YULAIKA JIMENEZ FIGUEROA INAGURACION DE  CANCHA DE BASKET Y VOLEIBAL DMP      $21,000.00 

2021- 16/07/2021 076-0019913-2
ALFONSO LOWESKI CASIMIRO 

REEMBOLSO DE COMPRA DE PIEZAS  PARA VHCLS JMP          

$2,350      
$2,350.00 

2021- 20/07/2021 146-0002365-0 RAMON ANTONIO FRIAS CONCLUCION DE PAGO DE PAGO DE CANCHA DE VLB              $70,000.00 

2021- 20/07/2021 130-56051-1 INVERSIONES VIOMAL PAGO DE ELECTRODOMESTICOS PARA LA JMP                          $20,000.00 

2021- 20/07/2021 123-01065-6 CONFIHOG SRL PAGO POR SISTEMA DE LA JUNTA MUNICIAPQAL EL P           $8,000.00 

2021 23/07/2021 024-0025322-1 DAVID LEONARDO POLANCO BATIA PAGO DE COMBUSTIBLES DE LOS VEHICULOS  JMP                  $30,000.00 

2021- 23/07/2021 001-013858-9 JUAN DOMINGO SUAREZ ROJAS VENTA  DE CAMION MUNICIPAL EL PUERTO                              $150,000.00 

2021- 23/07/2021 402-4216745-9 ANGEL TAVARES ALBURQUERQUE MANTENIMIENO Y REPARACION DE VEHICULOS JMP               $60,000.00 

2021- 30/07/2021 024-0022743-1 LUIS ALBERTO CORNELIO CARPIO MANTENIMIENTO CAMION DE LA JUNTA MP                              $20,000.00 

2021- 27/07/2021 024-0001907-7 FRANKLIN ALBURQUERQUE HERNANDEZ REEMBOLSO DE PAGO POR COMBUSTIBLES DE JMP                  $9,400.00 

2021- 03/08/2021 024-0025322-1 DAVID LEONARDO POLANCO BATIA COMPRAS DE BATERIAS PARA VEHICULOS DE LA JMP            $10,000.00 

2021 08/08/2021 024-0022643-3 Carlos Reyes  Guzman Pago por Remosamiento de y Construcion de Nichos $ 205,000.00

2021- 09/08/2021 146-0002133-2 LUZ DELANIA BENITEZ PAGO A OPERATIVO DE LIMPIEZAS EN EL DMP                           $15,000.00 

2021- 13/08/2021 101-50049-2 PUPIPLAS PUBLICIDAD PROMOCIONAL CONPLETIVODE CARPA PARA LA JUNTA MP                                  $32,000.00 

2021- 13/08/2021 024-0002511-6 JUAN ROBINSON CARABALLO PAGO DE COMBUSTIBLES PARA LOS VEHICULOS JMP                $50,000.00 

2021- 13/08/2021 1-3205030-4 B R24H ELECTRICK SRL PAGO POR ILUMINACION DE LAS CALLES DMP                            $29,000.00 
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2021- 17/08/2021 024-0024499-8 ELIZABETH PAULA POLANCO MATERIALES FERRETEROS PARA LA JUNTA MP                          $5,500.00 

2021- 27/08/2021 024-0019412-8 LUIS MANUEL SANDOVAL PAGO A OPERATIVO DE LIMPIEZA DE BARRIOS                          $100,000.00 

2021- 28/08/2021 402-233588-7 ALEXIS ANTONIO VEGA RODRIGUEZ COMPRAS DE RECIBOS DE INGRESOS PARA LA JMP                    $10,148.00 

2021 28/08/2021 402-4216745-5 ANGEL TAVARES ALBURQUERQUE PAGO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PERSONAL DE OBP               $20,000.00 

2021- 28/08/2021 024-0020701-1 SANTO VASQUEZ OZORIA PAGO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAS PB                      $25,000.00 

2021 30/08/2021 123-01065-6 Confihog SRL Pago por Sistema Administrativo de la Junta MP $ 8,000.00

2021- 01/09/2021 001-029854-8 PEDRO JOSE  SORIANO COMPRA DE PIEZAS PARA VEHICULOS DE LA JMP                       $29,800.00 

2021- 01/09/2021 024-0001932-5 FRANCISCA BENITES DE DE JESUS PAGO POR COMPRAS DE FERTILIZANTES PARA LA JMP           $3,300.00 

2021 01/09/2021 130675376 Inversiones Teresa Ceron, S,R,L Pago por la Compra de Combustibles para JMP $ 33,000.00

2021 14/09/2021 024-0027707-1 Alexandro Tolentino Sandoval Pago por Arreglos de Carretillas de a junta MP $ 3,000.00

2021 17/09/2021 024-0025322-1 David Leonardo Polanco Batia Compra de 6 Lamparas para la Cancha del DMP $ 6,000.00

2021 23/09/2021 024-0026884-9 Richard Jimenez Martinez Pago por Operativo de Limpieza  en Barrios Galindo $ 95,000.00

2021 29/09/2021 024-0025597-8 Rosikarla Rivera Polanco Pago a Personal de Mantenimiento de Obras Publica $ 39,000.00

2021 30/09/2021 024-0002253-5 Francisco Domingo Rodriguez Pago por la Compras de Combustibles para la JMP $ 50,000.00

2021 02/10/2021 024-0022597-1 Victor Manuel Vasquez Sabino Pago a Motor de la Junta Municipal el Puerto $ 4,500.00

2021 02/10/2021 123-01065-6 Confihog SRL Pago por el Sistema Administrativo de la JMP $ 8,000.00

2021 05/10/2021 024-000190-7 Franklin Alburquerque Hernandez Pago a Reenbolso por Compra de suncho de vehiculo $ 5,500.00

2021 06/10/2021 024-0002567-8 Leonidas Evangelista Pago por Arreglo de Gomas de lo Vehiculos de la JMP $ 2,300.00

2021 08/10/2021 024-0002010-9 Jose Antonio Fabian Hernandez Pago por Recojida de Basura en su tractor para la JMP $ 7,500.00

2021 22/10/2021 402-2671493-5 Ronacy Gomez Pago a Reenbolso por Compra de cruzeta de vehiculo $ 3,300.00

2021 22/10/2021 001-1652160-0 Yovanny Benitez Hernandez Pago por la compras de Materiales para la JMP $ 50,000.00

2021 25/10/2021 024-0017568-9 Lubricantes Fabian Compra de Lubricantes para Vehiculos de la JMP $ 22,000.00

2021 25/10/2021 402-1192769-0 Cesar Gregory Sosa Suarez Pago por la Compras de piezas de motor de la JMP $ 2,000.00

2021 25/10/2021 123-01065-6 Confihog SRL Pago por uso del Sistema Administativo de la JMP $ 8,000.00

2021 25/10/2021 023-003050-8 Francisco Tavares Reynoso Reparacion de Vehiculos del Alcalde de la JMP $ 15,000.00

2021 27/10/2021 402-3821892-5 Jesus Maria Tavares Alburquerque Compras de Alimentos a Perosnas Pobres en el DMP $ 20,000.00

2021 27/10/2021 023-0156829-7 Yenifer E. Ortiz Colome Pago Realizado por la Compras de Banderas para JMP $ 16,050.00

2021 29/10/2021 130-56051-1 Inversiones Viomal Pago Realizado por Electrodomesticos para la JMP $ 21,500.00

2021 03/11/2021 123-01065-6 Confihog ,S,R,L Pago a Compañía por Elaboracion de Presupuesto JP $ 20,000.00

2021 04/11/2021 130-818525 Servis Frenos ,S,R,L pago por Arreglos de Frenos a Vehiculos de la JMP $ 60,000.00

2021 04/11/2021 027-0011941-1 Jose Lucia Trinidad Pago por Arreglos de Neumaticos para los Vehiculos $ 2,000.00

2021 04/11/2021 004-0005984-6 Santiago Ramirez Villanueva Pago por Contrato de Construccion de Gradas y Baños $ 160,000.00

2021 05/11/2021 130-96261-8 Rafa Pc ,S,R,L Pago por la Compras de Equipos para la Junta MP $ 30,000.00

2021 10/11/2021 223-0080324-8 Evelin Cecilia Diaz Encarnacion Pago por dieta para Trabajo Realizado a la JMP $ 10,000.00

2021 10/11/2021 004-0005984-6 Santiago Ramirez Villanueva Pago Realizado por la   Segunda  Grada de la  JMP$ $ 62,000.00

2021 10/11/2021 024-0019199-1 Yenis Altagracia Alburquerque Hernand Cheque Ejecutado Para las Compras de Lucez de NVd $ 80,000.00

2021 11/11/2021 024-0022597 Victor Manuel Vasquez Sabino Ultimo Pago del Motor de la Junta Municipal el PT $ 4,500.00

2021 11/11/2021 024-0015849-5 Sandy Ozoria Cornelio Pago Realizado por la Recojida de Basura a la JMP $ 4,000.00

2021 12/11/2021 024-0002175-0 Ruben Francisco Pimentel Pago por la Compras de Inserticidas pa la Junta MP $ 7,620.00

2021 15/11/2021 023-0103718-6 Josefa Candelario Benitez Pago por la Compras de Cortinas para la junta MP $ 15,000.00

2021 16/11/2021 024-0003480-3 Juan Ramon Fabian Hernandez Cheque Hecho Para Reparacion de Camion de la JMP $ 60,000.00

2021 29/11/2021 024-0022646-3 Carlos Reyes  Guzman Pago por Remosamiento de La  Entrada de la DMP $ 205,000.00

2021 30/11/2021 024-0017568-9 Joaquin Fabian Adon Pago Realizado por Compras de Piezas de la JMP $ 31,930.00

2021 30/11/2021 024-0002567-8 Leonidas Evangelista Pago por Arreglo de Gomas de lo Vehiculos de la JMP $ 3,900.00

2021 30/11/2021 004-0000480-0 Cirilo Chalas Fabian Pago Realizado por la Compras de Materiales de JMP $ 40,349.00

2021 01/12/2021 430-05553-2 Rafa Pc ,S,R,L pago Realizado por la Compra de una Lapto DELL JMP $ 19,706.00

2021 02/12/2021 024-0022387-7 Alexandra Diaz Pago Realizado por la Compra de Camaras d Segurida $ 10,000.00

2021 07/12/2021 123-01065-6 Confihog S,R,L Pago Realizado por Mantenimiento del Sistema AD $ 8,000.00

2021 08/12/2021 025-0002158-5 Felito Almonte Pago Realizado por Operativo de limpieza en el DMP $ 150,000.00

2021 08/12/2021 024_0025597-8 Rosikarla Rivera Polanco Pago Realizado por el Opedaje del personal de OBP $ 18,900.00

2021 10/12/2021 130649881 Acabados Pama ,S,R,L Pago por la Compras de Pinturas para Remosamiento $ 23,631.00

2021 16/12/2021 0240-0021523-8 Adorfo Esteban Abreu Guerrero Pago Realizado por Daños Causado por el camion JMP $ 3,800.00

2021 20/12/2021 004-0005984-6 Santiago Ramirez Villanueva Pago Realizado por Terminacion de Gradas y 2 Baños $ 93,000.00

2021 22/12/2021 024-0001932-5 Francisca Benitez de de Jesus Pago Realizado Para Compras de Fertilizantes de JMP $ 4,500.00

2021 23/12/2021 123-01065-6 Confihog S,R,L Paago Realizado al mes de Diciembre Según Contrto $ 8,000.00

2021 23/12/2021 402-3821892-5 Jesus Maria Tavares Alburquerque Pago Realizado por Alimentos y Bebidas a persomas $ 19,975.00

2021 28/12/2021 027-0037489-1 Ingeniero Ilvin Ramirez Monegro Pago Realizado por Relleno y Nivelado de Calles JMP $ 91,000.00

2021 28/12/2021 001-1652160-0 Yovanny Benitez Hernandez Pago Realizado por Materiales y Mano de Obras JMP $ 17,500.00

2021 28/12/2021 024-0002253-5 Franciso Domingo Rodriguez Pago Realizado por la Compras de Combustibles JMP $ 11,500.00

2021 28/12/2021 024-0024499-8 Elizabeth Paula Polanco Pago Realizado por la Compras de Alimentos y BBD $ 16,000.00

2021 30/12/2021 004-0005984-6 Santiago Ramirez Villanueva Pago por la Compras de dos Baños y dos Puertas $ 50,000.00

2021 30/12/2021 025-0002158-5 Felito Almonte Pago por Operativo de Limpieza  en Barrios y Calles $ 15,000.00

2021 30/12/2021 004-0006960-5 Marina Uribe Pago Realizado por la Compra de Ataud $ 5,000.00

2021 30/12/2021 402-0907826-6 Katherin Yismeiry Sanchez Paula Ayuda Realizada para La Compras de Alimentos y BD $ 8,500.00

2021 03/112021 131956327 multi Servicios Municipales MSM ,S,RL Honorarios por Servicios de Gestion Tributaria JMP $ 147,860.00

TOTAL $5,887,818.47 


